
FAILLISSEMENTSVERSLAG ex aÉikel 73a Fw nummer 3

De inhoud van de aan de rechtbank toegezonden papieren versie van dit verslag is identiek aan de

digitale versie van het verslag.

lndien dit verslag een vervolgverslag is, is de dikgedrukte tekst de tekst van dit verslag.
Voor zover een hoofdstuk geen dikgedrukte tekst bevat wordt verwezen naar het voorgaande
verslag.

Nummer

Datum

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer

Datum uitspraak

Curator

Rechter-commissaris

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Saldo einde verslagperiode

3

16 februari2017

Paradigit Holding B.V. (KvK 17073106)
Paravend Retail B.V. (KvK 64637824)
Paradigit Retail B.V. (KvK 17188797)
Ropam B.V. (KvK 17234600)
PDC B.V. (KvK 17098693)
allen statutair gevestigd en kantoorhoudende aan het adres
Hooge Zijde 30 te 5626 DC Eindhoven

C101116183 F (Paradigit Holding B.V.)
C101116184 F (Paravend Retail B.V.)
C101116185 F (Paradigit Retail B.V.)
C/01/16/86 F (Ropam B.V.)
c101116187 F (PDC B.V.)

9 februari 2016

mr. J.A. van der Meer en mr. W. Hekkelman

mr. S.J.O. de Vries

Winkels in computers, randapparatuur en software.
Detailhandel in computers en computer-onderdelen

Paradigit Retail B.Y.: 201412015 € 35.937.281
PDC B.V.: 201412015 € 101.956.602
Ropam B.V.: 201412015 € 165.587

€ 140.017,57



Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode

Bestede uren

Bestede uren totaal

208 (verdeeld over de diverse vennootschappen)

1 september 2016 tJm l2februari 2017

138,4 uur (Turnaround Advocaten)
31,53 uur (Bierens lncasso Advocaten)

561,1 uur (Turnaround Advocaten)
407 ,93 uur (Bierens lncasso Advocaten)

í. lnventarisatie

1.1 Directie en oroanisatie

Op 9 februari 2016 zijn de vennootschappen Paradigit Holding B.V., Paravend Retail B.V.,

Paradigit Retail 8.V., Ropam B.V. en PCD B.V. in staat van faillissement verklaard. De

failliete vennootschappen maken deel uit van een concern van vennootschappen onder
leiding van de heer Arjen de Koning. Het concern kent grofweg drie takken: (1) Skool,
gericht op onderwijs en de zakelijke markt, (2) de webshop en (3) de winkels. De failliete
vennootschappen vormen gezamenlijk de derde tak. Het faillissement omvat een elftal
Paradigit winkels in Nederland en vijf shops in shop bij filialen van V&D.

De concernstructuur (beperkt tot de failliete vennootschappen) ziet er als volgt uit:

Paradigit Holding 8.V., PDC B.V., Ropam B.V. en Paradigit Retail B.V. worden bestuurd
door de heer A.M. de Koning en mevrouw E.A. van Gennip. Paravend B.V. wordt bestuurd

door Paradigit Holding B.V.

De winkelfilialen vallen onder de vennootschap Paradigit Retail B.V. De shops in shop bij

V&D vallen onder het recentelijk opgerichte Paravend Retail B.V. PDC B.V. omvat het

distributiecentrum voor het gehele concern, dus zowel voor de winkels als voor de (niet

failliete) webshop.
Winst en verlies1.2

Ropam B.V. PDC BY.
Paravend
Retail BV.

Paradigit
íolding B.V.

Paradigit
Retail BV.



Paradisit Holding B.V Paradigit Retail B.V Ropam B.V PDC B.V

201412015 € -2.899.360 € -1.044.125 € -45.560 € -1.822.348

201312014 € -1.493.393 € -1.256.901 € -93.150 € 71.853

Er is sprake van een gebroken boekjaar dat loopt van 1 april tot en met 31 maart.

Paravend Retail B.V. is op 26 november 2015 opgericht.

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures

Er lopen (kennelijk) een tweetal ontslagprocedures. Curatoren zullen zich hier nader in verdiepen
en beoordelen in hoeverre voortzetting van de procedures, gezien de faillissementssituatie, nog

mogelijk cq. opportuun is.

1.5 Vezekerinoen

De lopende verzekeringen worden geïnventariseerd en (waar mogelijk) opgezegd.

1.6 Huur

Curatoren zijn bekend met de volgende huurovereenkomsten voor wat betreft de winkelpanden

Ceintuurbaan 1 1 1, 1072 EZ Amsterdam;
Ceintuurba an 1 27 -129, 1 07 2 GA Amsterdam ;

lr. J.P. van Muylwijkstraat 41,6828 BR Arnhem;
Kamp 51, 3811 AN Amersfoort;
Hofstraat 12,7311 KV Apeldoorn;
Markendaalseweg 121, 4811 l(ff Breda;
Vughterstraat 6-6a, 5211 GH Den Bosch;

Beemdstra at 2, 5652 AB Eindhoven;
Kruisstraat 69a, 56í2 CD Eindhoven;
Breestraat 165,2311 CP Leiden;
Avenue Ceramique 110, 6221 KV Maastricht;

Augustijnenstraat 39, 6511 KE Nijmegen;
Walstraat 29, Oss;
Kloosterwandstraat 5-7, Roermond ;

Paradiqit Holdins B.V Paradiqit Retail B.V Ropam B.V PDC B.V

201412015 € 8.400.957 € 7.490.639 € 141.334 € 14.347.795

201312014 € 13.483.376 € 10.402.314 € 38.744 € í8.057.050



Nachtegaalstraat 82, 3581 AN Utrecht;
Hoogstraat 103, 6701 BS Wageningen;
Philipsstraat 38-40, Zoetermeer.

1.7 Oorzaak faillissement

De bestuurder van de failliete vennootschappen heeft als volgt verklaard.

Paradigit is slachtoffer geworden van de aanhoudende malaise in de retailmarkt. De omzet van de

winkels van Paradigit is steeds verder teruggelopen ten koste van de omzet van webshops. Ook is
de marge op de winkelverkoop vorig jaar met 3% teruggelopen. ln december 2015 ontstond de

situatie dat er onvoldoende omzet werd gegenereerd om de huur en de personeelskosten te
kunnen voldoen. De acute liquiditeitsproblemen zijn ontstaan door een aanslag BTW Q4 2015 van

€ 2,8 miljoen, die uiterlijk eind januari 2016 betaald diende te zijn. Op 27 januari 2016 heeft ING het
krediet opgezegd en op 5 februari 2016 is het eigen faillissement van de vennootschappen
aangevraagd.

De curatoren zullen nader onderzoek verrichten naar de oorzaken van het faillissement.

Curatoren hebben met toestemming van de Rechter - Commissaris het bureau BFI (Business

Failure lntelligence) ingeschakeld voor het doen van onderzoek naar de oorzaken van het
faillissement. Dit bureau is inmiddels begonnen met haar onderzoek.

Onder meer ten behoeve van voormeld onderzoek hebben curatoren de digitale administratieve
bescheiden van de failliete vennootschappen veilig laten stellen door het gespecialiseerde bureau
Fox - lT B.V. Daarbij is gebleken dat data van zowel failliete als niet failliete vennootschappen
behorend tot het Paradigit concern op dezelfde gegevensdragers zijn opgeslagen. Er is tussen
curatoren en de (raadslieden van de) directie een uitvoerige discussie ontstaan over het scheiden
van die data en voorts over het inzien van de betreffende data. Die discussie is deels beslecht,

met uitzondering van data die zich bevinden in de e-mail boxen van de directie. Curatoren stellen
zich op het standpunt dat ook die data tot de administratie van de failliete vennootschappen

behoort en derhalve door curatoren dient te worden ingezien. De (raadslieden van de) directie

betwisten dat. Met toestemming van de Rechter - Commissaris, na kennisneming van de

standpunten van de directie ter zake, hebben curatoren hierover een kort geding tegen de directie

aanhangig gemaakt. Na uitkomst van het kort geding zal het onderzoek naar de oorzaken van het

faillissement worden voortgezet.

Op 28 september 2016 heeft de Voorzieningenrechter van de Rechtbank Oost - Brabant
vonnis gewezen
waarin de vordering van de curatoren tot het verlenen van de volledige medewerking aan

inzage in de 6 TB aan data van de failliete Paradigit-vennootschappen, waaronder de data in
en betreffende de e-mailboxen van de directie, is afgewezen wegens het ontbreken van
spoedeisend belang. Om proceseconomische redenen hebben curatoren geen hoger
beroep ingesteld. Wel zal zonder vrijwillige medewerking van de directie een
bodemprocedure aanhangig worden gemaakt.



BFI Global heeft verschillende interviews met betrokkenen en een nader onderzoek in de
beschikbare data het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement verricht. Mede aan
de hand van nog te onderzoeken data zal door BFI Global een conoept rapport van
bevindingen voor hoor en wederhoor aan betrokkenen worden toegezonden.

1.8 Afkoelinqsperiode

Bij de uitspraak van het faillissement is er een afkoelingsperiode gelast van 2 maanden

2. Personeel

2.1 Ten tijde van het uitspreken van het faillissement waren er 208 medewerkers in dienst bij de
failliete vennootschappen, tezamen 130 FTE. Op 12 februari 2016 zt)n de
arbeidsovereenkomsten met de werknemers - met toestemming van de rechter-
commissaris - door de curatoren opgezegd.

3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschriivinq

De failliete vennootschappen hebben geen onroerende zaken in eigendom.

3.2. Verkoopoobrenost

Niet van toepassing

3.3 Hooqte hvpotheek

Niet van toepassing

3.4. Boedelbiidraqe

Niet van toepassing

Bedriifsmiddelen



3.5 Beschriivinq

Paradigit Retail B.V. is eigenaar van de inventariszaken in de winkels. Paravend Retail B.V.
is eigenaar van de inventariszaken in de shops in shop bU V&D. De inventaris is kort voor
faillissement door NTAB in opdracht van de bank als pandhouder getaxeerd en
beschreven. De liquidatiewaarde bedraagt € 49.000,00 in totaal.

3.6 Verkoopopbrenost

3.7

3.8

De inventaris van Paradigit Retail B.V. en Paravend Retail B.V. is in het kader van de
doorstart verkocht voor € 80.000,00 excl. BTW. Zie ook hierna onder punt 6, doorstart.
Boedelbiidraoe

Zie hierna onder punt 6, doorstart.

Bodemvoorrecht fiscus

De fïscus heeft een voorrecht op de aanwezige bodemzaken

De inventaris in het magazijn van PDC B.V. behoort in eigendom toe aan
concernvennootschap Kian Onroerend Goed B.V. De Belastingdienst heeft zich op het
standpunt gesteld dat er sprake is van een (gemeenschappelijke) bodem van PDC B.V.,
zodat de belastingdienst voor de belastingschuld van PDC B.V. verhaal kan nemen op de
aldaar aanwezige bodemzaken (artikel 22 invorderingswet 1990). Kian Onroerend Goed
B.V. heeft de inventaris bij deurwaardersexploot van 11 februari 2016 bi curatoren opgeëist
ex art. 63c lid 2Fw.Zie ook Hoofdstuk 6 onder Doorstart

Voorraden/onderhanden werk

3.9 Beschriivinq

PDC B.V. is eigenaar van de voorraad in het magazijn van waaruit zowel de winkels als de
(niet failliete) webshop worden bevoorraad. De totale inkoopwaarde van deze voorraad is
circa € 8,3 miljoen. Daarnaast hebben Paradigit Retail en Paracent Retail B.V. voorraad in

eigendom voor gezamenlijk circa € 1,2 miljoen inkoopwaarde.

Kort voor faillissement is de voorraad door NTAB in opdracht van de bank als pandhouder
getaxeerd en beschreven. De liquidatiewaarde is bepaald op € 3,5 - 4 miljoen, rekening
houdend met het eigendomsvoorbehoud van leveranciers.

3.10 Verkoopopbrenqst

ln het kader van de doorstart van activiteiten heeft de voorraad € 4,5 miljoen als koopsom
opgebracht. Zie hierna onder punt 6, doorstart.

3.11 Boedelbiidraoe



Zie hierna onder punt 6, doorstart.

Andere activa

3.12 Beschriivino

Curatoren zijn vooralsnog niet bekend met andere activa van de failliete vennootschappen.

3.13 Verkoopopbrenost

Niet van toepassing

4. Debiteuren

4.1 Omvano debiteuren

De failliete vennootschappen hebben gezamenlijk een bedrag van € 824.109,00 te
vorderen van debiteuren. Dit is exclusief intercompany vorderingen binnen het concern.

4.2 Opbrenost

De debiteurenportefeuille is verpand aan ING Bank. ING Bank draagt zelf zorg voor
incasso.

4.3 Boedelbiidraqe

Niet van toepassing.

5. BanUzekerheden

5.1. Vorderino van bank(en)

ING Bank N.V. heeft een concernfinanciering verstrekt aan de failliete vennootschappen en
diverse andere (niet-failliete) vennootschappen. Alle betrokken vennootschappen zijn
hoofdelijk aansprakelijk voor de terugbetaling van het krediet. Er is sprake van
saldocompensatie van alle rekeningen die de betrokken vennootschappen bij de bank
aanhouden.

Op 27 januari 2016 heeft ING Bank het krediet opgezegd op de grond dat niet werd
voldaan aan overeengekomen ratio's. De vordering van ING Bank bedraagt thans



€ 10.167.730,97

5.2 Leasecontracten

Volgens opgaaf van de bestuurder worden er vier voertuigen geleased. Curatoren
ondezoeken of de failliete vennootschappen dan wel (niet-failliete)
concernvennootscha ppen contractspartij zijn bij de leaseovereen komsten.

5.3. Beschriivinq zekerheden

ING Bank heeft pandrechten bedongen op de debiteurenvorderingen, inventaris en de
voorraden van (onder meer) de failliete vennootschappen en een compte joint mede -
aansprakel ij kheidsovereenkomst.

Per onderhandse akte van 27 januari 2016 is de bank met de failliete vennootschappen een
afwijkende wijze van verkoop ex art. 3:251 lid 2 BW overeengekomen, waarmee is beoogd
de winkelverkopen met ingang van genoemde datum als executieopbrengst voor de bank
te kwalificeren.

5.4. Seoaratistenpositie

!NG Bank.

5.5 Boedelbiidraoe

Zie hierna onder punt 6, doorstart.

5.6. Eioendomsvoorbehoud

PDC B.V.: lnmiddels is er door 41 leveranciers aanspraak gemaakt op
eigendomsvoorbehoud. Hiervan ztln 29leveranciers (eveneens) kenbaar gemaakt via een
kredietverzekeraar. De kredietvezekeraar heeft vooralsnog geen opgave gedaan van de
vorderingen van de leveranciers. De ingediende claims bedragen in totaal € 273.974,03 en
usD 181.319,62.

PDC B.V: Er is door T6leveranciers aanspraak gemaakt op eigendomsvoorbehoud.
Al le ei gendomsvoorbehouden zijn afgewikkeld.

Paradigit Retail B.V.: Er is door 2 leveranciers aanspraak gemaakt op
eigendomsvoorbehoud. Ook deze eigendomsvoorbehouden zijn afgewikkeld.

5.7 Reclamerechten



PDC B.V.: Onder 5.6 hiervoor is aangegeven dat een krediefuerzekeraar namens 29
leveranciers aanspraak heeft gemaakt op eigendomsvoorbehoud. Voor deze leveranciers is
eveneens een beroep gemaakt op het recht van reclame. Daarnaast hebben nog 4
leveranciers een beroep gemaakt op het recht van reclame. De 33 kwesties zouden in
totaal een bedrag van € 175.683,58 en USD 141.314,36 vertegenwoordigen.

Afgewikkeld.

5.8 Retentierechten

N.v.t.
\

6. DoorstarUvoortzetten

Voortzetten

De exploitatie van de winkels en het distributiecentrum is gedurende het faillissement voortgezet,
zulks mede ten behoeve van de niet-failliete onderdelen van het concern.

ING Bank heeft een garantie gegeven voor wat betreft (een gedeelte van) de met de voortzetting
van de exploitatie gemoeide kosten, waaronder de kosten van nutsvoorzieningen, telefonie en
op (voorraad)zaken die gedurende de voortzetting van de activiteiten zijn verkocht.

Doorstart

Op 15 februarijl. is tussen curatoren, ING Bank als pandhouder en P-Hold B.V. (een vennootschap
onderdeel uitmakend van het concern) als koper overeenstemming bereikt over de koop van
voorraden, inventaris en goodwill van de failliete vennootschappen. De waarnemend Rechter-
Commissaris heeft op í3 februari 2016 in hoofdlijnen toestemming verleend voor de voorgenomen
transactie. Definitieve toestemming is op í 5 februari 2016 door de Rechter-Commissaris verleend.

P-Hold B.V. voldoet een bedrag van € 4,5 miljoen voor de voorraden van de failliete
vennootschappen. Deze opbrengst komt ten goede aan ING Bank als pandhouder, die zoals onder
5.3 is vermeld, reeds de executieverkoop van de voorraden was gestart. Daarnaast voldoet P-Hold
B.V. een bedrag van € 80.000,00 voor de inventaris van Paradigit Retail B.V. en Paravend B.V. en
wordt er een bedrag van € 65.000,00 aan goodwill aan de boedel voldaan.

Op de in het kader van de doorstart verkochte zaken en vermogensrechten kunnen (niet limitatief
opgesomd) reclamerecht, eigendomsvoorbehoud, retentierecht, pandrecht of licentierechten
rusten, waar derden een beroep op kunnen doen. De curatoren hebben bedongen dat P-Hold B.V.
deze rechten dient te respecteren en voor eigen rekening - conform de ter zake van de Verkoper
als curator te ontvangen aanwijzingen - af te wikkelen.
Er wordt werkgelegenheid behouden nu P-Hold B.V. 90 werknemers van de gefailleerde
vennootschappen een nieuw dienstverband zal aanbieden met ingang van datum faillissement.



Curatoren hebben na uitvoerig onderhandelen een boedelbijdrage van ING Bank bedongen van
€ 238.000,00 incl. BTW. Ook is er bedongen dat er door een niet-failliete concernvennootschap
een rechtstreekse betaling van € 100.000,00 aan de belastingdienst zal plaatsvinden ter
afwikkeling van de hiervoor omschreven (pretense) aanspraak van de belastingdienst op
inventariszaken van Kian Onroerend Goed B.V. in gebruik bij de failliete bedrijven (zie 3.8
hierboven). Na afiuikkeling van de transactie resteert er voor de boedels een bate van
€ 383.000,00 (€ 238.000,00 boedelbijdrage en € 145.000,00 opbrengst inventariszaken en
goodwill).

Curatoren hebben gedurende het onderhandelingsproces nauw overleg gevoerd met de
belastingdienst als belangrijkste (preferente) schuldeiser in de faillissementen. De belastingdienst
heeft zich met de transactievoorwaarden verenigd.

P-Hold B.V. was de bij curatoren enige bekende gegadigde voor overname van de activiteiten van
het distributiecentrum van PDC B.V., waarvan de continuïïeit van cruciaal belang was voor de
overige niet-failliete bedrijven in het concern. P-Hold B.V. bood bovendien een zodanig bedrag
voor de voorraden in het distributiecentrum en voor de voorraden en inventaris in de winkels dat
curatoren het niet opportuun vonden te trachten een apart biedingsproces op te starten voor de
onderhandse verkoop van de voorraden en inventaris van de winkels aan enkele gegadigden die
zich daarvoor bij curatoren hadden gemeld. Dat besluit was mede gebaseerd op het gegeven dat
de lE rechten, waaronder de merkrechten "Paradigit" e.d. bij een niet-failliete
concernvennootschap berusten, zodat deze voor curatoren niet voor overdracht aan derden buiten
het concern beschikbaar waren.

7 heid

7.1 Boekhoudplicht

!n onderzoek.

7.2 Depot iaarrekenino

Er is sprake van een gebroken boekjaar dat loopt van 1 april tot en met 31 maart.
Paravend Retail B.V. is pas op 26 november 2015 opgericht.

Paradiqit Holdinq B.V Paradiqit Retail B.V Ropam B.V PDC B.V

201312014 28-apr-15 28-aor-15 28-aor-15 28-aor-15

20't2t2013 14-ian-14 14-ian-14 14-ian-14 14-jan-14

7.3 Goedk. Verkl. Accountant



ln onderzoek.

7.4 Stortinosverpl.Aandelen

ln onderzoek.

7.5 Onbehoorliikbestuur

ln onderzoek.

7.6 Paulianeushandelen

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderinqen

Er ziin tot op heden geen boedelvorderingen ingediend. De toekomstige boedelvorderingen
zullen bestaan uit de in ieder geval het salaris van de curator.

Het UWV heeft de volgende boedelvorderingen ingediend.
C27.118,94 (PvR)
€ 206.í36,03 (PdR)
€ 28.761,3'1 (Ropam)
€ 2.810,74 (PDC)

8.2 Pref. vorderinq van de fiscus

De fiscus heeft laten weten een vordering op gefailleerden te hebben ad in totaal € 2,8
miljoen uit hoofde van verschuldigde BTW 4 kwartaal 2015. Deze vordering is tot op heden
niet formeel door de fiscus bij de curatoren ingediend.

De fiscus heeft voor een bedrag van € 3.906.743,40 aan vorderingen ingediend. (PdR)

8.3 Pref. vorderino van het UWV

Nog niet bekend.

Het UWV heeft de volgende preferente vorderingen ingediend.
€ í9.38í,00 (PvR)
c 127.781,60 (PdR)
€ í7.006,89 (Ropam)
€ 16.728,52 (PDC)

ln onderzoek.



8.4

8.5

8.6

Andere pref. crediteuren

Tot op heden geen.

BSOB heeft een vordering ingediend van € 32,58 (PvR)

Aantal oreferente crediteuren

Tot op heden 1; de fiscus zoals genoemd onder 8.2.

Bedraq concurrente crediteuren
Het bedrag aan voorlopige concurrente crediteuren beloopt thans €3.075.732,23.

€ 32,98 (PH)
e23.736,46 (PvR)
€ 366.525,72 (PdR)
€ 34.538,93 (Ropam)
€ 605.439,83 (PDC)

8.7 Aantalconcurrentecrediteuren

Thans zijn er 386 concurrente vorderingen ingediend.

2 (PH)
5 (PvR)
77 (PdR)
5 (Ropam)
122 (PDCI

9. Procedures

9.1 Naamwederpartii(en)

Er lopen (kennelijk) twee ontslagprocedures tegen werknemers. Curatoren hebben dit nog
in onderzoek.

9.2 Aard

ln onderzoek.

9.3 Stand orocedure



9.4 Werkzaamheden

Nadere inventarisatie procedures.

í0.

10.1 Termiinafiruikkelinofaillissement

De afwikkeling van het faillissement zal nog geruime tijd in beslag nemen.

10.2 Plan van aanpak

Het verrichten van reguliere faillissementswerkzaamheden, waaronder inventarisatie van
crediteuren, beëindiging lopende (duur-)overeenkomsten, rechtmatigheidsonderzoek.

10.3 lndieninq voloend verslaq

Het volgende verslag zal ultimo augustus 2017 plaatsvinden.

10.4 Werkzaamheden

De te verrichten werkzaamheden blijken genoegzaam uit het voorgaande

BesWeghel, 16 februari 2017
\
J.A. van der Meer
W. Hekkelman
Curatoren

Disclaimer
Het openbaar verslag en het bijbehorende financi*l verslag zijn geen prospectus ol
jaarrekening. lnformatie die in dit openbaar verslag staat vermeld heeft uitsluitend ten doel
schuldeisers conform art. 73a Fw. sl*hts een globaal en voorlopig inzicht te geven over de
stand van zaken en de boedel in dit faillissement op het moment van deze verslaglegging en
kan derhalve niet worden beschouwd als een rekening en verantwoording van de
afwikkeling van de bodel. Op de inhoud van dit verslag kan derhalve noch in noch buiten
rechte een beroep worden gedaan.

ln onderzoek.



B,V,

mr. J.A. Yan dd *rd
mí S.J,O. dewl6

Financieel verslag per 16-02-2017

openbaar ver§ag en hel bijbehqende tus*ntijds linancieel vqslag zijn gÉn píosp@lus of jaTrekening lrl@wet de inlqmatie in dil openbail vqslag 4 uyuldig
vw de volledigheid en juislheid daaNan Mqel|k is imfrerc dal o a

bigesleld denl le woden Dil kan ingijpende gevolgen hebben voot
inlqmalie niel,s deslaal bepaalde nogsamengesle/d, curalq/bewindvwdet

deol -achleraÍ-s no9 geopenbaad gEscheÍsledil verslag

A. Baten

l. lmmatorlölo vaía activa
- G@órill
- HarÉelsnaam

- I E R6hten

Af: r6hlen vanderdenm b t I E R@hten

Al: koslen

2, tlateriële vastc actlva

a - Onrcerende za(a)k(-en) lniet 58 lrd 1 Fw]

AÍ: kosten

€

€

€

€

€

65 000.00

€

€

€

€

€

65 000 00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

b - lnventaós, machiBieën
Af: rshten van derda
Af: kosten

- V@raden

- oHw

€

€

€

80 000,00

€ 80 000 00

c -Vremiddeltr

AÍ: koslen

3 Financlèle vaíe activa

a - D@lnemingen

Afr rechlen van derden

Af kosten

b -lnte@mpanyrcrdsirEen

AÍr Koslen

.. yeeE!&@

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

il 500 000,00

4 500 000 00

A[i kcten

5. 9e!1ts!@
- Beddd€blleurm
- PíÉÍaillisemst

AÍ: Ehtm van dtrden

Al: kctm

6 Eclgc drtlele!

Bank

7. Ovcrlo bíln
- BankGnte

- AídEchten van inkomen an boedel

- Rstiluti€
- 29 lid 1 OB preíaillissmflbwrderirEen
- Boeddbijdrage(-n)

c|9,il

8 194,64

212(ÍJo,N

1,57

42 000.00

't 825,25

€

€

€

1 825,25

€

€
Kas

€

€

251 074.14

Totaal vrlj actlcÍ € 397.$9,43 € iu.001,57

Finarciel. 1È2-20'17

lncl BTW BTW

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€



€

€

€

€

€
€
€

í
a

b

c

SupeÍ-preÍerent

Griíiertrht deporeírE uitd,elingslijst (r6erveírE)

Overige super-preÍerente boedelverplichtingen

2. PEíeront

a UVW, premiB opzegtmÍn (6è3 WW)

b Overigetr@g-preferenteverplichtingen

c Uvw/PeGonel. l@nverplichtingen vanaf íailli$ement (31288 sub e gW)

d PeNn@l niel3ercten vakantiedagq (3:288 sub e BW)

e Ovqigelaag-preÍermteboedelveÍplichtirEm

3. Concumnt
a UWV, perei@npremis in oveígercmen veÍplichtrEen na Íaillissmmt
b Huur

c TadiekGlen
d Overige@rcumteboedelverplichlirEen

Totaal A (ircl BTW)

Total B (iml BTW)

Re€ds ontvaÍEen boedetBTw m arEne (zie E )

Op (hssontij&e) uit(bliÍEsllst rceds gedane ullkeriÍB an cÍeditouren

Saldo bodllctlnlng

201 4U.18- C 34 959,29

€

€

€

€

€

È

€

56 397,68- € I 661,42-

€ 257 881 86- € 44 620.71-

397 899,,13

257 881,86-

€

€

€

€
€

€

Financiel. 1È2-2017

B lncl BTW BTW

e


